

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0293295149
---	-----------------------	----------------

2	13/03/2017 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>
---	---

3	15:13:00 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
---	--

4	ეკატერინე დიასამიძე <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და გვარი</small>	34001003638 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
---	--	---

5	სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი</small>	202887778 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
---	---	---

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
---	--

8	X <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>
---	---

9	 <small>ტრანსპორტირების სახე</small>
---	---

10	X <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
----	---

 <small>მისამბელი</small>

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ფერადი ქალაღი	3347	ცალი	4.0000	12.0000	48.0000
2	ქალაღი	1	ცალი	4.0000	9.0000	36.0000
3	ფერადი ქალაღი	3348	ცალი	10.0000	6.0000	60.0000
4	ფერადი ფორმატი	3349	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
5	სილიკონის თოფი	133	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
6	ორმაგი სკოჩი	186	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
7	ორმაგი სკოჩი	3350	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
8	სკოჩი	12	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
9	სკოჩი	258	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
10	ლენტა	3351	ცალი	9.0000	5.0000	45.0000

13	405 - ოთხას ხუთი ლარი და წული თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)</small>
----	---

14	 <small>გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
----	--

15	 <small>მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
----	--

16	 <small>სელმოწერა</small>
----	------------------------------

17	 <small>სელმოწერა</small>
----	------------------------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/03/2017	დრო (საათი, წუთი)	15:13:34
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქტიურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 15/03/2017, 11:57:24

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	ჩხირები	3352	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
12	ფუნჯი	3353	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
13	ფუნჯი	3354	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
14	ფერადი ფანჯარი	3355	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
15	სათლელი	74	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
16	გუაში	119	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
17	გუაში	117	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
18	წებო პეგია	3356	ცალი	1.0000	28.0000	28.0000
19	მარკერი	6	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
20	მარკერი	3357	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000

13 405 - ოთხას ხუთი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის ძლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომღებელი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

სელმოწერა

17

სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 13/03/2017 15:13:34

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/03/2017, 11:57:24